天音通信控股股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

2

报告期

（1－6 月）
上年同期

本报告期比上年
同期增减（％）

  调整前 调整后 调整前 调整后

营业利润 148,098,354.62 94,628,704.83 93,589,687.89 56.50% 58.24%

利润总额 148,600,832.19 84,663,325.49 92,837,038.71 75.52% 60.07%

净利润 86,877,481.31 39,777,936.39 50,943,366.08 118.41% 70.54%

扣除非经常性损益后的净利润 79,084,162.51 40,011,325.13 51,176,754.82 97.65% 54.53%

基本每股收益 0.1724   0.1578   注 0.10110 9.25% 70.52%

稀释每股收益 0.1724   0.1578   注 0.10110 9.25% 70.52%

净资产收益率 15.44% 8.24% 13.09% 增加7.2个百分点 增加2.35个百分点

经营活动产生的现金流量净额 -673,499,128.15 263,964,820.07 -355.15%

每股经营活动产生的现金流量净额 -1.3363 1.0475 -227.57%

注：1、报告期内，公司实施了 2006 年度利润分配方案：每 10 股送红股 9股转增 1股，派现金 1元（含税），公司总股

本由 251,999,998 股增加为 503,999,996 股。

   2、上表中，上年同期调整前每股收益系 2006 年中报实际披露数，上年调整后每股收益系根据新《企业会计准则第

34 号-每股收益》规定，以调整后的股数重新计算的结果。

2.2.2 非经常性损益项目

√ 适用 □ 不适用
 单位：（人民币）元

非经常性损益项目 金   额

营业外收入 873,466.75

处置长期股权投资产生的损益 6,360,374.35

转回的坏帐准备 1,156,207.55

营业外支出 -370,989.18

非经常性损益的所得税影响数 -200,503.48

非经常性损益的少数股东损益 -25,237.19

合   计 7,793,318.80

2.2.3 国内外会计准则差异

□ 适用 √ 不适用

§3 股本变动及股东情况

3.1 股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用
单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行 送股 公积金 其 小计 数量 比例

天音通信控股股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

3

新股 转股 他

一、有限售条件股份 126,937,370 50.37% 114,243,634 12,693,736 126,937,370 253,874,740 50.37%

1、国家持股  0.00%  0.00%

2、国有法人持股 82,750,344 32.84% 74,475,310 8,275,034 82,750,344 165,500,688 32.84%

3、其他内资持股 44,187,026 17.53% 39,768,324 4,418,702 44,187,026 88,374,052 17.53%

 其中：境内非国有法人持股 44,166,013 17.53% 39,749,412 4,416,601 44,166,013 88,332,026 17.53%

   境内自然人持股 21,013 0.01% 18,912 2,101 21,013 42,026 0.01%

4、外资持股

 其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 125,062,628 49.63% 112,556,365 12,506,263 125,062,628 250,125,256 49.63%

1、人民币普通股 125,062,628 49.63% 112,556,365 12,506,263 125,062,628 250,125,256 49.63%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 251,999,998 100.00% 226,799,999 25,199,999 251,999,998 503,999,996 100.00%

3.2 前 10 名股东、前 10 名无限售条件股东持股情况表

单位：股

股东总数 12,990

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股

比例
持股总数

持有有限售
条件股份数

量

质押或冻结

的股份数量

中国新闻发展深圳公司 国有法人 14.54% 73,287,550 73,287,550 0

北京国际信托投资有限公司 国有法人 10.52% 53,043,122 53,043,122 0

中国华建投资控股有限公司 境内非国有法人 9.97% 50,258,880 50,258,880 0

江西国际信托投资股份有限公司 国有法人 7.77% 39,170,016 39,170,016 0

深圳市鼎鹏投资有限公司 境内非国有法人 7.55% 38,073,146 38,073,146 0

景福证券投资基金 境内非国有法人 3.81% 19,192,856 0 未知

中信银行－招商优质成长股票型证券投资基金 境内非国有法人 2.81% 14,166,623 0 未知

全国社保基金一一零组合 境内非国有法人 2.14% 10,790,512 0 未知

中国建设银行－华安宏利股票型证券投资基金 境内非国有法人 2.12% 10,680,000 0 未知

汉盛证券投资基金 境内非国有法人 1.57% 7,899,800 0 未知